

# Bra chans att testa RS Feva

RS Feva har snabbt blivit mycket populär bland många båtklubbar. I år arrangeras en särskild sprint-serie på fyra platser. Text: Andreas Melén Foto: Leif Theelke



## SWEDISH YOUTH Sprint

Cup består av fyra sprint-regattor som seglas med RS Fevor. Kappseglingarna är på "blå nivå" och deltagarna behöver inte ha seglat RS Feva tidigare. Coacher från Svenska RS Förbundet finns på plats för att hjälpa de som behöver tips och råd.

Arrangörerna tillhandahåller båtar, vilket innebär att seglarna kan resa gemensamt med tåg eller buss. Det finns flera exempel där klubbar arrangerat en gemensam resa till en tävling och feedbacken från seglarna blir att det roliga startar redan hemma eftersom man får åka gemensamt med kompisarna.

Målsättningen är att skapa trevliga arrangemang där stort fokus ligger på att ungdomarna ska lära känna varandra och få en kul upplevelse av att åka på tävling. Att båtarna tillhandahålls av



Swedish Youth Sprint Cup är fyra sprint-regattor där seglarna får låna RS Fevor. De behöver inte ha seglat RS Feva tidigare.

arrangörerna bidrar till att sänka insteget, liksom möjligheten att resa och bo tillsammans.

**SVENSKA RS FÖRBUNDET** har åtta uppsättningar segel samt 24 par numrerade "bibbar" (flytvästar), som arrangörsklubben får låna. Om en klubb vill arrangera en sprintsegling i denna serie kan den anmäla intresse till Svenska RS Förbundet: [RSForbundet@rssegling.se](mailto:RSForbundet@rssegling.se)

Svenska RS Förbundet startade serien 2023 efter ett lyckat test hos Upsala Segelsällskap hösten 2022. Under 2024 har liknande serier startat i Danmark och Norge, inspirerade av den svenska serien. De tre länderna bestämde

ganska snart att genomföra en gemensam sprint och detta kommer att arrangeras hos Rörviks Segelsällskap 4-6 juli i sommar. ☺

### Årets serie består av följande:

Uppsala 10-11 maj, arrangerar Upsala Segelsällskap.  
Björkö (Göteborg) 7-8 juni, arrangerar segelsällskapet Fram.  
Gävle 30-31 augusti, arrangerar Gefle Segelsällskap.  
Marstrand 13-14 september, arrangerar Marstrands Segelsällskap.  
Info: [www.rssegling.se](http://www.rssegling.se)



Det finns coacher ute på banan som hjälper seglarna att utvecklas, som här hos Nynäshamns Segelsällskap som stod värd för en av tävlingarna under 2024.



**RIXÖ BRYGGAN**

~ TRÄ & BETONGBRYGGOR  
~ VÅGBRYTARE  
~ SPECIALPONTONER

~ FLYTBRYGGOR I BETONG  
~ FLYTANDE KAJ  
~ SERVICE